



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

IT-TERMINALEN ApS

Ny Vestergårdsvej 21, 3500 Værløse

CVR-nr. 32 94 76 97

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2021.

Mikael Boris Boutrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	5
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	IT-TERMINALEN ApS Ny Vestergårdsvej 21 3500 Værløse
	CVR-nr.: 32 94 76 97
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mikael Boris Boutrup
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	MIHA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning og salg indenfor IT og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.367.803 kr. mod 1.215.796 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 168.448 kr. mod -639 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.367.803	1.215.796
1 Personaleomkostninger	-1.191.309	-1.214.546
Driftsresultat	176.494	1.250
Andre finansielle indtægter	-300	800
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.921	-2.689
Resultat før skat	174.273	-639
Skat af årets resultat	-5.825	0
Årets resultat	168.448	-639
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	168.448	0
Disponeret fra overført resultat	0	-639
Disponeret i alt	168.448	-639

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Deposita	11.688	11.688
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.688	11.688
Anlægsaktiver i alt	11.688	11.688
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	298.007	218.088
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	173.664	101.686
Andre tilgodehavender	412.810	18.000
Tilgodehavender i alt	884.481	337.774
Likvide beholdninger	97.174	153.209
Omsætningsaktiver i alt	981.655	490.983
Aktiver i alt	993.343	502.671

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-84.614	-253.062
Egenkapital i alt	-4.614	-173.062
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	15.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.900	81.010
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.825	0
Anden gæld	928.232	579.223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	997.957	675.733
Gældsforpligtelser i alt	997.957	675.733
Passiver i alt	993.343	502.671

4 Eventualposter

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.118.583	1.137.538
Pensioner	65.910	69.624
Andre omkostninger til social sikring	6.816	7.384
	1.191.309	1.214.546
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.921	2.689
	1.921	2.689
3. Deposita		
Kostpris 1. juli 2020	11.688	11.688
Kostpris 30. juni 2021	11.688	11.688
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	 11.688	 11.688

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er i 2019 indgået huslejekontrakt med Furesø Iværksætterhus. Selskabet har i kontrakten to måneders opsigelse, hvilket udgør 6.000 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MIHA Holding ApS, CVR-nr. 20 51 13 03, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.